

SPORT

Sex nyförvärv klara för Sättila: "Bättre bredd"

Skyttekungen och nyckelspelaren Markus Dahlberg försvann till Skene. Nu hoppas Sättila SK att någon av lagets yngre spelare ska kliva fram och blomma ut.

FOTBOLL Det har hänt en hel del i Sättila SK sedan division 4-platsen säkrades i höstas. Markus Dahlberg, överlägsen skyttekung i femman och stor hjälte för Sättila i kvalet, har lämnat för spel i division 3 och Skene IF.

– Det är klart att det är svårt att ersätta Markus. Det är 28 mål som ska ersättas. Men vi hoppas att någon annan tar chansen nu. Kanske litade många lite för mycket på Markus förra säsongen. Nu kan någon annan få kliva

fram, säger tränaren Robert Tjärnlund.

Sex nya spelare

Sättila har också förstärkt truppen. Sex nya spelare har anslutit. En efterlängtat förstärkning är Edvin Franzén, målvakt som närmast kommer från Fritsla IF men som dessförinnan spelade i fyran med Kinna IF.

– Vi hade egentligen ingen målvakt förra säsongen så det här är en spelare vi behövde. Det var kul att vi kunde locka hit honom. Han kommer att bli nyttig.

De fem nya utespelarna är alla unga. Från IFK Örby kommer Nimai Moesgaard Österstam och Alexander Nordin, båda födda 2000. Från Hestrafors kommer trion Albin Tjärnlund, Lukas Hermansson och Filip Lundin

Spasevski. De är 19 respektive 20 år.

– Det är bara unga killar men alla är bra skolade. Alla är med och konkurrerar. Det är inga utfyllnadsspelare det här. Vi har fått en bättre bredd nu. Vi har också lyft upp tre, fyra juniorer så på träningarna har vi varit mellan 20 och 28 spelare.

Derby i premiären

Den 19 april är det premiär för nykomlingen Sättila. De får då besök av Kinna.

– Kanske hade vi velat ha Kinna en dag när det är 25 grader och sol för att locka så mycket publik som möjligt. Men det är alltid roligt att få en sådan match. All press är på Kinna.

Simon Leppämäki
0320-20 91 44
simon@markbladet.se



Markus Dahlberg, till vänster på bilden, har gått till Skene IF. Men Sättila har också förstärkt truppen.

Foto: Christer Hansson/arkiv

Smajlovic målskytt när landslaget gick vidare i VM-kvalet

Sverige, med Fehim Smajlovic i truppen, tog sig vidare från den första omgången i VM-kvalet.

FUTSAL I förra veckan var Sverige värd för sitt gruppspel i VM-kvalet. Belgien, Armenien och Malta kom på besök till Alingsås där samtliga matcher spelades under ett par dagar.

Sverige vann den första matchen mot Armenien med 3–1. I den andra matchen blev det klara 5–1 mot Malta. Där noterades Skenesonen Fehim Smajlovic för ett mål.

Den avslutande omgången mot Belgien blev en ren grupppfinal. Båda lagen stod på sex poäng och hade redan säkrat avancemang till nästa omgång. Matchen blev målrik och händelserik. Sverige hade ledningen med både 2–0 och 3–2 men till slut var det belgarna som vann med 8–5.

Sverige går som grupptvåa vidare till nästa omgång



Fehim Smajlovic är landslagsman i futsal.

Foto: Arkiv

där Kroatien, Ryssland och Bosnien-Hercegovina väntar. Matcherna spelas i Kroatien den sista veckan i oktober.

Simon Leppämäki
0320-20 91 44
simon@markbladet.se

VM-KVALET

Sverige-Armenien 3–1
Sverige-Malta 5–1
Sverige-Belgien 5–8

Sverige vidare som grupptvåa.



Lagkapten Danielle Alfsson tar emot pokalen av domarklubbens Zvezdan Costici.

Foto: Horreds IF

Horreds IF vann Mark Futsal Cup

FUTSAL Marks Fotbollsdomarklubb som tidigare arrangerade Markcupen har i år slopat sin utomhusturnering för att i stället satsa på en futsalcup. I lördags var det dags för den första upplagan av Mark Futsal Cup. Det slutade med att Horreds IF tog hem titeln.

(MB)

Ny förlust för Fotskäls HC

ISHOCKEY Fotskäls HC är fortfarande på jakt efter sin första seger i hockeytreans fortsättningsserie. I helgens match mot Skara IK blev det förlust med 3–11. Marklaget ligger sist i serien efter elva spelade omgångar. På fredag väntar bortamatch mot Varberg HK.

(MB)